
 

 

UCHWAŁA NR L/251/21 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i)  i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami)  oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 305 ze zmianami) Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 1.253.530,78 zł oraz zmniejsza się dochody o kwotę 1.170.354,86 zł zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 230.824,24 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 147.648,32 zł zgodnie 

z tabelą  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1032



Tabela Nr 1 do uchwały Nr L/251/21 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2021 r. 

Dział Rozdział § 

Nazwa 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 769 933,86 -7 684,86 7 684,86 5 769 933,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 37 750,00 0,00 7 684,86 45 434,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 7 684,86 7 684,86 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 7 684,86 -7 684,86 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 7 684,86 -7 684,86 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 582 419,00 0,00 11 750,00 594 169,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1032



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 229 992,00 0,00 11 750,00 241 742,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 150 000,00 0,00 11 750,00 161 750,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 154 373,00 -2 670,00 3 858,00 1 155 561,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 396,00 -666,00 0,00 27 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
28 396,00 -666,00 0,00 27 730,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 78 975,00 -2 004,00 0,00 76 971,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

78 975,00 -2 004,00 0,00 76 971,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 90 229,00 0,00 3 858,00 94 087,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 038,00 0,00 3 858,00 87 896,00 

855 
  

Rodzina 6 921 620,73 0,00 660,00 6 922 280,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
261 875,57 0,00 0,00 261 875,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1032



 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 715,00 0,00 660,00 1 375,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 660,00 660,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 243 364,02 0,00 4 877,92 2 248 241,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 9 000,00 0,00 4 877,92 13 877,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 9 000,00 0,00 4 877,92 13 877,92 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 

bieżące razem: 29 357 072,84 -10 354,86 48 530,78 29 395 248,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
457 433,00 0,00 0,00 457 433,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 057 240,00 -840 000,00 840 000,00 1 057 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1032



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 057 240,00 -840 000,00 0,00 217 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 057 240,00 -840 000,00 0,00 217 240,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 504 207,52 0,00 45 000,00 549 207,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 504 207,52 0,00 45 000,00 549 207,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 30 818,99 0,00 45 000,00 75 818,99 

801 
  

Oświata i wychowanie 320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1032



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1032



 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

majątkowe razem: 3 719 320,84 -1 160 000,00 1 205 000,00 3 764 320,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 137 158,31 0,00 0,00 1 137 158,31 

Ogółem: 33 076 393,68 -1 170 354,86 1 253 530,78 33 159 569,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 594 591,31 0,00 0,00 1 594 591,31 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1032



Tabela Nr 2 do uchwały Nr L/251/21 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2021 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 722 926,17   722 926,17   722 426,17   228 062,81   494 363,36   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 725 126,17   725 126,17   724 626,17   230 262,81   494 363,36   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 722 926,17   722 926,17   722 426,17   228 062,81   494 363,36   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 725 126,17   725 126,17   724 626,17   230 262,81   494 363,36   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 178 000,00   178 000,00   178 000,00   178 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 180 200,00   180 200,00   180 200,00   180 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1032



 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 763 747,77   3 644 118,34   3 442 439,34   2 097 158,16   1 345 281,18   0,00   201 679,00   0,00   0,00   0,00   119 629,43   119 629,43   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -60 760,00   -60 760,00   -45 260,00   -3 121,29   -42 138,71   0,00   -15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 92 921,15   92 921,15   92 921,15   30 300,00   62 621,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 795 908,92   3 676 279,49   3 490 100,49   2 124 336,87   1 365 763,62   0,00   186 179,00   0,00   0,00   0,00   119 629,43   119 629,43   0,00   0,00   0,00   

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 159 878,57   159 878,57   159 878,57   152 556,55   7 322,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 260,00   -4 260,00   -4 260,00   -3 121,29   -1 138,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 260,00   4 260,00   4 260,00   1 300,00   2 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 159 878,57   159 878,57   159 878,57   150 735,26   9 143,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 122 705,70   122 705,70   122 705,70   122 705,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 121,29   -3 121,29   -3 121,29   -3 121,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 119 584,41   119 584,41   119 584,41   119 584,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 18 224,54   18 224,54   18 224,54   18 224,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 19 524,54   19 524,54   19 524,54   19 524,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 221,50   1 221,50   1 221,50   0,00   1 221,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -638,71   -638,71   -638,71   0,00   -638,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 582,79   582,79   582,79   0,00   582,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 960,00   2 960,00   2 960,00   0,00   2 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 960,00   4 960,00   4 960,00   0,00   4 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 603 004,38   2 536 584,38   2 531 584,38   1 825 910,00   705 674,38   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   66 420,00   66 420,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 82 783,23   82 783,23   82 783,23   28 000,00   54 783,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 679 787,61   2 613 367,61   2 608 367,61   1 853 910,00   754 457,61   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   66 420,00   66 420,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 417 120,43   1 417 120,43   1 417 120,43   1 417 120,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 000,00   22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 439 120,43   1 439 120,43   1 439 120,43   1 439 120,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 252 455,00   252 455,00   252 455,00   252 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 253 455,00   253 455,00   253 455,00   253 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 181 462,09   181 462,09   181 462,09   0,00   181 462,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 54 783,23   54 783,23   54 783,23   0,00   54 783,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 236 245,32   236 245,32   236 245,32   0,00   236 245,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1032



 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 659 120,82   655 911,39   640 411,39   118 691,61   521 719,78   0,00   15 500,00   0,00   0,00   0,00   3 209,43   3 209,43   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50 500,00   -50 500,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   -15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 877,92   5 877,92   5 877,92   1 000,00   4 877,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 614 498,74   611 289,31   611 289,31   119 691,61   491 597,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 209,43   3 209,43   0,00   0,00   0,00   

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 15 500,00   15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 500,00   -15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 27 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 77 811,38   77 811,38   77 811,38   0,00   77 811,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 877,92   4 877,92   4 877,92   0,00   4 877,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 82 689,30   82 689,30   82 689,30   0,00   82 689,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 187 603,79   187 603,79   187 603,79   0,00   187 603,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 152 603,79   152 603,79   152 603,79   0,00   152 603,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 011 857,91   8 527 434,15   8 050 385,08   6 604 006,07   1 446 379,01   0,00   300 890,00   176 159,07   0,00   0,00   1 484 423,76   1 484 423,76   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50 300,00   -50 300,00   -48 300,00   -5 000,00   -43 300,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 54 550,00   54 550,00   54 550,00   38 250,00   16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 10 016 107,91   8 531 684,15   8 056 635,08   6 637 256,07   1 419 379,01   0,00   298 890,00   176 159,07   0,00   0,00   1 484 423,76   1 484 423,76   0,00   0,00   0,00   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 467 030,81   5 996 614,29   5 756 474,29   5 026 753,26   729 721,03   0,00   240 140,00   0,00   0,00   0,00   1 470 416,52   1 470 416,52   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 900,00   -8 900,00   -8 900,00   0,00   -8 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 050,00   38 050,00   38 050,00   26 750,00   11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 496 180,81   6 025 764,29   5 785 624,29   5 053 503,26   732 121,03   0,00   240 140,00   0,00   0,00   0,00   1 470 416,52   1 470 416,52   0,00   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 933 800,00   3 933 800,00   3 933 800,00   3 933 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 750,00   24 750,00   24 750,00   24 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 958 550,00   3 958 550,00   3 958 550,00   3 958 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 734 500,00   734 500,00   734 500,00   734 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 736 000,00   736 000,00   736 000,00   736 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 76 950,00   76 950,00   76 950,00   76 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 77 450,00   77 450,00   77 450,00   77 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1032



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 304 174,98   304 174,98   304 174,98   0,00   304 174,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 300,00   11 300,00   11 300,00   0,00   11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 315 474,98   315 474,98   315 474,98   0,00   315 474,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 020,00   4 020,00   4 020,00   0,00   4 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 400,00   -1 400,00   -1 400,00   0,00   -1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 620,00   2 620,00   2 620,00   0,00   2 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 93 517,00   93 517,00   93 517,00   0,00   93 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 88 517,00   88 517,00   88 517,00   0,00   88 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 938,89   2 938,89   2 938,89   0,00   2 938,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 438,89   2 438,89   2 438,89   0,00   2 438,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 967,00   13 967,00   13 967,00   0,00   13 967,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 13 467,00   13 467,00   13 467,00   0,00   13 467,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 287 403,84   1 287 403,84   1 232 703,84   1 129 879,08   102 824,76   0,00   54 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 298 903,84   1 298 903,84   1 244 203,84   1 141 379,08   102 824,76   0,00   54 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 869 661,40   869 661,40   869 661,40   869 661,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 881 161,40   881 161,40   881 161,40   881 161,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 299 193,84   299 193,84   299 043,84   152 126,57   146 917,27   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 269 193,84   269 193,84   269 043,84   152 126,57   116 917,27   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 21 283,00   21 283,00   21 283,00   0,00   21 283,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 400,00   -4 400,00   -4 400,00   0,00   -4 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 16 883,00   16 883,00   16 883,00   0,00   16 883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 21 283,00   21 283,00   21 283,00   0,00   21 283,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 400,00   -4 400,00   -4 400,00   0,00   -4 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 16 883,00   16 883,00   16 883,00   0,00   16 883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1032



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 479 543,03   465 535,79   465 535,79   227 147,16   238 388,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 007,24   14 007,24   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 484 543,03   470 535,79   470 535,79   227 147,16   243 388,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 007,24   14 007,24   0,00   0,00   0,00   

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 146 463,12   146 463,12   146 463,12   0,00   146 463,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 151 463,12   151 463,12   151 463,12   0,00   151 463,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 118 990,00   118 990,00   113 090,00   68 100,00   44 990,00   0,00   5 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 111 990,00   111 990,00   108 090,00   63 100,00   44 990,00   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5 900,00   5 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 900,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 56 500,00   56 500,00   56 500,00   56 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 51 500,00   51 500,00   51 500,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 704 635,37   1 704 635,37   615 525,37   366 909,41   248 615,96   0,00   1 089 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 670,00   -2 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 858,00   22 858,00   22 858,00   8 811,00   14 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 724 823,37   1 724 823,37   638 383,37   375 720,41   262 662,96   0,00   1 086 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 38 896,00   38 896,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 896,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -666,00   -666,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -666,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 38 230,00   38 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 38 896,00   38 896,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 896,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -666,00   -666,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -666,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 38 230,00   38 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 78 975,00   78 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   78 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 004,00   -2 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 76 971,00   76 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 78 975,00   78 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   78 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 004,00   -2 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 76 971,00   76 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 316 233,37   316 233,37   310 146,37   266 315,41   43 830,96   0,00   6 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 811,00   11 811,00   11 811,00   8 811,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 328 044,37   328 044,37   321 957,37   275 126,41   46 830,96   0,00   6 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1032



 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 211 966,17   211 966,17   211 966,17   211 966,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 657,86   6 657,86   6 657,86   6 657,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 218 624,03   218 624,03   218 624,03   218 624,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39 758,60   39 758,60   39 758,60   39 758,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 574,63   1 574,63   1 574,63   1 574,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 41 333,23   41 333,23   41 333,23   41 333,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 318,23   5 318,23   5 318,23   5 318,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 578,51   578,51   578,51   578,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 896,74   5 896,74   5 896,74   5 896,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 104,00   13 104,00   13 104,00   0,00   13 104,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 14 104,00   14 104,00   14 104,00   0,00   14 104,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 400,00   18 400,00   18 400,00   0,00   18 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 20 400,00   20 400,00   20 400,00   0,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 13 290,00   13 290,00   9 290,00   9 290,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 047,00   11 047,00   11 047,00   0,00   11 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 24 337,00   24 337,00   20 337,00   9 290,00   11 047,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 047,00   11 047,00   11 047,00   0,00   11 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 11 047,00   11 047,00   11 047,00   0,00   11 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 393 004,56   393 004,56   331 399,56   318 450,29   12 949,27   0,00   61 605,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 500,00   7 500,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 400 504,56   400 504,56   338 399,56   325 450,29   12 949,27   0,00   62 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85401 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 349 899,56   349 899,56   331 399,56   318 450,29   12 949,27   0,00   18 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 500,00   7 500,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 357 399,56   357 399,56   338 399,56   325 450,29   12 949,27   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 18 500,00   18 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 251 800,00   251 800,00   251 800,00   251 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 258 800,00   258 800,00   258 800,00   258 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1032



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 009 995,98   7 009 995,98   338 049,50   252 953,39   85 096,11   0,00   6 400 070,91   271 875,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 918,32   -25 918,32   -25 918,32   -19 476,32   -6 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 578,32   7 578,32   7 578,32   3 942,00   3 636,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 991 655,98   6 991 655,98   319 709,50   237 419,07   82 290,43   0,00   6 400 070,91   271 875,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 5 309 715,00   5 309 715,00   45 126,59   37 813,59   7 313,00   0,00   5 264 588,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 142,00   -1 142,00   -1 142,00   0,00   -1 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 142,00   1 142,00   1 142,00   1 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 309 715,00   5 309 715,00   45 126,59   38 955,59   6 171,00   0,00   5 264 588,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 28 748,23   28 748,23   28 748,23   28 748,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 022,00   1 022,00   1 022,00   1 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 29 770,23   29 770,23   29 770,23   29 770,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 601,70   5 601,70   5 601,70   5 601,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70,00   70,00   70,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 671,70   5 671,70   5 671,70   5 671,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 180,00   2 180,00   2 180,00   0,00   2 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -542,00   -542,00   -542,00   0,00   -542,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 638,00   1 638,00   1 638,00   0,00   1 638,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 250,00   250,00   250,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50,00   50,00   50,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 247 648,00   1 247 648,00   112 165,50   106 873,68   5 291,82   0,00   1 135 482,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -936,32   -936,32   -936,32   -136,32   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 936,32   936,32   936,32   0,00   936,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 247 648,00   1 247 648,00   112 165,50   106 737,36   5 428,14   0,00   1 135 482,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 315,36   315,36   315,36   0,00   315,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 936,32   936,32   936,32   0,00   936,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 251,68   1 251,68   1 251,68   0,00   1 251,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 250,00   250,00   250,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -136,32   -136,32   -136,32   -136,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 113,68   113,68   113,68   113,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1032



 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 38 715,00   38 715,00   38 715,00   38 000,00   715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -19 340,00   -19 340,00   -19 340,00   -19 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 20 375,00   20 375,00   20 375,00   19 660,00   715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 38 000,00   38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -19 340,00   -19 340,00   -19 340,00   -19 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 18 660,00   18 660,00   18 660,00   18 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 392 946,98   392 946,98   121 071,41   70 266,12   50 805,29   0,00   0,00   271 875,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 500,00   4 500,00   4 500,00   1 800,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 392 946,98   392 946,98   121 071,41   72 066,12   49 005,29   0,00   0,00   271 875,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 52 701,34   52 701,34   52 701,34   52 701,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 505,65   1 505,65   1 505,65   1 505,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 54 206,99   54 206,99   54 206,99   54 206,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 198,19   9 198,19   9 198,19   9 198,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 257,46   257,46   257,46   257,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 9 455,65   9 455,65   9 455,65   9 455,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 266,59   1 266,59   1 266,59   1 266,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 36,89   36,89   36,89   36,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 303,48   1 303,48   1 303,48   1 303,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 330,04   11 330,04   11 330,04   0,00   11 330,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 700,00   2 700,00   2 700,00   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 14 030,04   14 030,04   14 030,04   0,00   14 030,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 120,00   5 120,00   5 120,00   0,00   5 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 100,00   -2 100,00   -2 100,00   0,00   -2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 020,00   3 020,00   3 020,00   0,00   3 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 653,25   6 653,25   6 653,25   0,00   6 653,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 253,25   4 253,25   4 253,25   0,00   4 253,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 508 333,64   2 435 784,27   2 435 674,27   50 566,65   2 385 107,62   0,00   110,00   0,00   0,00   0,00   3 072 549,37   3 072 549,37   1 137 158,31   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 716,77   4 716,77   4 716,77   0,00   4 716,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 513 050,41   2 440 501,04   2 440 391,04   50 566,65   2 389 824,39   0,00   110,00   0,00   0,00   0,00   3 072 549,37   3 072 549,37   1 137 158,31   0,00   0,00   

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 497 153,72   36 719,61   36 719,61   2 367,09   34 352,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 460 434,11   1 460 434,11   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 716,77   4 716,77   4 716,77   0,00   4 716,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 501 870,49   41 436,38   41 436,38   2 367,09   39 069,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 460 434,11   1 460 434,11   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1032



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 877,92   13 877,92   13 877,92   0,00   13 877,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 716,77   4 716,77   4 716,77   0,00   4 716,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 18 594,69   18 594,69   18 594,69   0,00   18 594,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 660 098,16   529 750,53   12 750,53   0,00   12 750,53   517 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   130 347,63   130 347,63   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 500,00   30 500,00   30 500,00   0,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 690 598,16   560 250,53   43 250,53   0,00   43 250,53   517 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   130 347,63   130 347,63   0,00   0,00   0,00   

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 500,00   30 500,00   30 500,00   0,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 30 500,00   30 500,00   30 500,00   0,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 500,00   30 500,00   30 500,00   0,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 30 500,00   30 500,00   30 500,00   0,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 720 143,98   28 123 910,64   18 807 722,75   10 208 043,93   8 599 678,82   724 000,00   8 084 153,25   448 034,64   0,00   60 000,00   7 596 233,34   7 596 233,34   1 137 158,31   0,00   0,00   
zmniejszenie -147 648,32   -147 648,32   -127 478,32   -27 597,61   -99 880,71   0,00   -20 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 230 824,24   230 824,24   230 324,24   90 503,00   139 821,24   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 35 803 319,90   28 207 086,56   18 910 568,67   10 270 949,32   8 639 619,35   724 000,00   8 064 483,25   448 034,64   0,00   60 000,00   7 596 233,34   7 596 233,34   1 137 158,31   0,00   0,00   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1032


		2022-02-18T14:01:20+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




